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 Minnesanteckningar  
 
 
 

 
 
 
 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

Typ av möte: BRÅ i Nacka  

Mötesdatum: 2014-09-24  kl. 14.30 - 16.00 

Plats: 
 
Närvarande:  
 
 
 
 
 
 
 
Inbjudna: 

 Lokal Jelgava ÖF 0 
 
Eva Öbom Ekdahl (KS), Stefan Saläng (KS), Lennart Bergh (ordf. Trå 
Sicklaön), Helge Dahlin (Nacka närpolis), Magnus Plathin (vice ordf. 
Trå Boo), Jan Landström (SLK), Tore Andersson (chef för 
fritidsgårdarna),  
Inger Davidson (ordf. Trå Sa/Fi Lena Rönnerstam (2v ordf. Trå 
Sa/Fi)Henrik Isoz (v ordf. Trå F-S), Lennart Bergh (ordf. Trå 
Sicklaön), Nannette Busgen (Volontärverksamheten), Ingrid Greger 
(sekreterare Samordning- utvecklingsenheten). 
Marie Haesert (sociala kvalitetsenheten), Mats Wester (Trafik Väg) 

  

Nr Dagordning Ansvarig 

1.  Mötets öppnande 
Ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna. 
 

 

2.  Minnesanteckningar från föregående möte 
Minnesanteckningarna läggs till handlingarna. 
 

 

3.  Håkan Ekengren - ny ordförande i Trå Älta 
Håkan hade inte möjlighet att närvarande vid mötet. 

 

4.  Information från ordförande i Trå
Trå Fisksätra /Saltsjöbaden 
På senaste mötet diskuterades att ungdomar kör i höga hastigheter på 
gångvägar i bostadsområden. Polis och Stena samverkar för att lösa 
problemet. Rådet ska ta fram en mail lista med alla som arbetar 
förebyggande i området. Utifrån det ser man stora möjligheter till ökad 
samverkan inom ett ungdomsnätverk. Drogproblem blir mer vanliga 
bland yngre. Fisksätra centrumvärdar och Polarna har utökat sitt 
samarbete. Det samlade intrycket av Trygghetsvandring 23/9 i 
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Fisksätra var att det såg snyggt och prydligt ut. Vissa problem kring 
belysning är alltför vanligt . Hundrastplatsen i Fisksätra är klar efter 
långt och träget arbete, där Lena Rönnerstam varit mycket aktiv. Det 
som saknas nu är en informationstavla. 
Trå i Sickla  
På Schools out deltog inte så många som man önskat, men det blev 
lyckat. Bussar hämtade och körde hem ungdomar.  
Två trygghetsdagar på Ekliden och Skuru skola riktade till årskurs 7, 
där eleverna får möjlighet att ställa frågor till polisen, polarna, sociala 
barn- och ungdomsverksamheten och barn och elevhälsan.  
Problem med säkerhet på cykel- och gångbanor.     
Trå i Älta 
Nye ordförande i Älta anser att punkterna i handlingsplanen är 
angelägna men föreslår att man bryter ner målen till mer lokala och 
mätbara. Rådet diskuterade vilka möjligheter och resurser som Trå har 
till att förändra.  
Trå i Boo 
En stor del av senaste mötet diskuterades krishanteringen kring 
dödsolyckan i Boo i juni. Nacka polisen, Mats Claesson informerade 
om att polisen lagt ned stora resurser kring problem med A-traktorer 
och EU-mopeder. Rådet funderade kring hur man ska jobba vidare 
förebyggande och hur man ska kunna minska den oro och irritation 
som finns hos de boende som blir störda av motor buller?  
Hugo 12 år har skickat ett mail till kommunen där han berättar att han 
inte törs gå till skate parken i Boo. Se bif. PP. Åsa Engvall får ansvar 
att svara på mailet. Pia Mcaleenan och Helge Dahlin ska diskutera kring 
trygghet i skateparken. Tomas Sass kultur och fritid har en dialog med 
Annika Grahn Folkets Hus i Boo kring aktiviteter i parken.  

5.  Hur har sommaren varit?  
Rapport från aktörer  
Sommaren har varit relativt lugn.   
 

 

6.  Uppföljning av klotterstatistiken 
Mats Wester, teknik Väg 
Klottret har minskat i stort, men ökat i Boo delen. Om medborgarna 
anmäler klotter så ska det åtgärdas inom 24 timmar. Svårare platser, 
som motorväg kan ta längre tid. Kostnad att sanera på klotterskyddat 
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område har ökat något. Samarbete med polisen efterfrågas.
Bifogad fil.  

7.  Analys av Stockholmsenkäten 
Marie Haesert, Sociala kvalitetsenheten 
Ungdomars alkohol- narkotika- och tobakskonsumtion 
80% svarsfrekvens. Rapporten tas fram vartannat år. En positiv trend 
är att det är fortsatt en större andel unga som väljer att inte dricka 
alkohol. Det är också en fortsatt ökning av narkotikaanvändandet 
Bifogad fil.   
 

 

8.  BRÅ och Trå nästa mandatperiod. 
Respektive ordförande presenterar presidiets samlade bild kring arbetet 
inom Trå och Brå, med siktet framåt. 
Pia Mcaleenan och Tove Löfgren har intervjuat ordförande i Trå.  
Se bifogad PP. Välkomna till Brå. 
En synpunkt som framfördes på mötet var att när fler problemägare i 
råden samverkar, ökar resurserna. . 

http://www.nacka.se/WEB/POLITIK_ORGANISATION/SA_
STYRS_NACKA/POLITIK_NAMNDER/NAMNDER/KOMM
UNSTYRELSEN/REGELVERK/REGLEMENTEKS/Sidor/R
adinomkommunstyrelsen.aspx 

 

9.  Minnesanteckningar från Trå och Brå
Anteckningarna finns på 
nacka.sehttp://www.nacka.se/web/politik_organisation/sa_styrs_nack
a/protokoll/Sidor/default.aspx 

 

10.  Kommande möten  
3 december med lunch 12.00 – 13.00 och mötestid 13.00 – 14.30    
 

 

11.  Övriga frågor 
Janne Landström informerar om en konferens 12 november: 
Hur skapar vi levande, attraktiva och trygga offentliga miljöer? 
Välkommen till en konferens kring en levande, trygg och inkluderande 
stad i Nacka den 12 november 2014 på NAV i Dieselverkstaden.  
Bo Grönlund, arkitekt från Köpenhamn som talar om hur man kan 
”bygga bort brott”. Konferensen är kostnadsfri. 
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se bifogad fil. 
 

12.  Mötet avslutas 
Ordförande avslutar mötet. 
 

 

  
  


